Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИТСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2017											№ 80
с. Птичник

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения от 12.01.2009 №4 «О комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Птичнинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 12.01.2009 № 4 «О комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Птичнинского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Птичнинского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Птичнинского сельского поселения

Масловская Л.Ю. – заместитель главы администрации сельского поселения, председатель комиссии;
Чаусова С.Н.– ведущий специалист 3 разряда – юрист в сфере предоставления муниципальных услуг администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Питецкая Ю.А. – старший специалист 1 разряда по муниципальной службе и кадрам администрации сельского поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Тимофеева Н.В. – ведущий специалист 3 разряда – специалист в сфере закупок администрации сельского поселения;
Трубникова Л.В. - ведущий специалист 3 разряда по вопросам земельных отношений администрации сельского поселения.».
2. Признать утратившим силу постановление от 19.11.2015 №121 «О внесении изменения в Состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Птичнинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Птичнинского сельского поселения от 12.01.2009 №4».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения							    Е.К. Штанько

Готовил:
Старший специалист 1 разряда
по муниципальной службе и кадрам
администрации сельского поселения			            Ю.А. Питецкая